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TSO BAŞKANI ABDULLAH ALEMDAR UYARDI

OĞUZHAN EKE

Milletvekili
Akgül

meclisten
seslendi 

 COŞKUNYüREK’TEN BAKAN
YARDIMCILARINA ZiYARET

4’TE

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür
Vakfının öncü projelerini anlattı 

4’TE

Yeniden Refah Partisi Bolu İl Başkanı Sadettin 
Baskın, Filistin ile ilgili basın bildirisi yayınla-
dı. Filistin ile ilgili basın bildirisinde 14 Ekim 
2023 Cumartesi günü saat 14.00'te, Konya Hü-
kümet Meydanı'nda, Özgür Filistin Mitingi ger-
çekleştireceklerini belirtti. Baskın, Yeniden Re-
fah Partisi Bolu İl Başkanlığı olarak 14 Ekim 
Cumartesi saat 8.00'de Bolu'dan Konya'ya üc-
retsiz otobüs kaldıracaklarını ifade etti. 4’TE

Yaralı Kurtarma Tatbikatı Yapıldı

5’TE

Bolu'da İsrail'in Gazze'ye saldırısı sonrası haya-
tını kaybeden Filistinliler için gıyabi cenaze na-
mazı kılındı.  İHH İnsani Yardım Vakfı organize-
sinde İzzet Baysal Caddesi Kadı Cami önünde 
Cuma namazı sonrası saf tutuldu. 
 

FiLiSTiNLiLER iÇiN GIYABi
CENAZE NAMAZI KILINDI

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

5’TE

Bolu'nun Kıbrıscık ve Seben ilçesi sı-
nırlarındaki Çeltikdere Köyü'nde yeti-
şen pirincin hasat dönemi başladı. Sa-
bahın erken saatlerinde tarlalara gi-
den çiftçiler, geleneksel yöntemlerle 
hasat işlemini gerçekleştiriyor.

ÇELTiKDERE PiRiNCiNDE HASAT BAŞLADI

6’DA

JUNICO BEBEK
MAĞAZASI

AÇILDI!6’DA

Bolu'da sanayi sitesinde iki esnaf arasında çıkan tartışma-
da, bir esnaf bıçakla 4 yerinden yaralandı. Durumunun ağır 
olduğu öğrenildi. Olay, Aşağısoku Mahallesi, Büyük Sanayi 
Sitesi içerisinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Bo-
lu'da esnaflık yapan M.C. ile sanayide iş yeri bulunan A.B. 
arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma yaşandı. 

ESNAFLAR
ARASINDA

ÇIKAN TARTIŞMA
KANLI BiTTi

Bolu Fen Lisesi öğrencileri, çıkaracakları okul 
dergisinde yayımlamak amacıyla Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ile röportaj yaptı. Bo-
lu Fen Lisesi Müdürü Ali İhsan Duman, Kimya 
Öğretmeni Selma Ünal ve 3 öğrenci, Rektör 
Alişarlı'yı makamında ziyaret etti.

Rektör Alişarlı Bolu Fen Lisesi
Öğrencilerine Röportaj Verdi

2’DE

3’TE
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7. KöROĞLU YAZARLIK MEKTEBi
BAŞVURULARI BAŞLADI

Bolu Abant İz-
zet Baysal Üni-
versitesi Rek-

törlüğü tara-
fından bu yıl 7. 

gerçekleştiri-
lecek olan 'Kö-
roğlu Yazarlık 

Mektebi' kayıt-
ları başladı. 

Köroğlu Yazar-
lık Mektebi'n-
de şair yazar, 

sanatçı ve yö-
netmenler 

ders verecek. 

Genel Takvim:
Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi 7. Köroğlu Yazarlık 
Mektebi, 23 Ekim 2023 Pazar-
tesi günü saat 16.00'da yüz yü-
ze eğitimle başlayacak olup, 
23 Mart 2024 Pazar günü so-
na erecektir.

(Atölye saatleri, eğitmen ve öğ-
rencilerinin mutabakatı ile 
farklı gün ve saatlere göre ye-
niden belirlenebilecektir.)

23 Ekim Pazartesi saat 15.00
7. Köroğlu Yazarlık Mektebi 
Açılış Töreni ve 6. Köroğlu Ya-
zarlık Mektebi Kapanış Töreni 
ve katılımcı belgelerinin veril-
mesi

23 Ekim Pazartesi
1. Atölye 16.00-18.30
2. Atölye 19.30-22.00 

VII. KÖROĞLU YAZARLIK 
MEKTEBİ
Amaç: Köroğlu Yazarlık Mekte-
bi, Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi öğrencilerinin şiir, 
hikâye-roman, deneme-portre, 
kısa film ile ilgili kültürel ve sa-
natsal yeteneklerini geliştirerek 
eğitimlerine ve kişisel gelişimle-
rine katkıda bulunmak amacıyla 
düzenlenen atölye çalışmaları-
dır.

Kategori:
7. Köroğlu Yazarlık Mektebi; Şi-
ir, Hikaye-Roman, Deneme-
Portre, Kısa Film Atölyeleri ola-
rak faaliyet gösterecektir.

Kapsam:
7. Köroğlu Yazarlık Mektebi, yu-
karıda belirtilen atölyelerde 
genç yetenekleri eğitmeyi, alan-
larında nitelikli ürünler çıkarma-
larını kapsayan bir projedir.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi Rektörlüğü tarafından Zi-
raat Bankası desteğiyle bu yıl 
7'incisi gerçekleştirilecek olan 
kültür sanat projesi Köroğlu Ya-
zarlık Mektebi başvuruları baş-
ladı.

Üniversite öğrencilerimize yöne-
lik olarak ücretsiz olarak düzen-
lenen Köroğlu Yazarlık Mektebi 
4 atölyeden oluşuyor. Şiir Atöl-
yesi'nde Adem Karafilik, Hikaye 
Roman Atölyesi'nde Zeynep Sa-
ti Yalçın, Deneme Portre Atölye-
si'nde Fahri Tuna ve Kısa Film 
Atölyesi'nde Fatih Peker eğitim 
verecek. BAİBÜ Köroğlu Yazar-
lık Mektebi'nin dersleri Bolumu-
zun önemli mimari zenginliği Gü-
lezler Konağında yapılacak.

12 Ekim'de başlayan başvurular 
20 Ekim 2023 saat 23:59'da so-
na erecektir.

Rektör Alişarlı Bolu Fen Lisesi
Öğrencilerine Röportaj Verdi
Bolu Fen Lisesi öğrencileri, çıkaracakları okul dergisinde yayımlamak 

amacıyla Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ile röportaj yaptı.

Bolu Fen Lisesi Müdürü Ali 
İhsan Duman, Kimya Öğ-
retmeni Selma Ünal ve 3 
öğrenci, Rektör Alişarlı'yı 
makamında ziyaret etti.

Görüşme kapsamında me-
rak ettikleri soruları kendi-
sine soran öğrencilerle sa-
mimi bir söyleşi gerçekleş-
tiren Rektör Alişarlı, "Rek-
törü olduğunuz üniversite-
nin Türkiye'deki konumunu 
nasıl buluyorsunuz?" şek-
lindeki soruyu, 31 yıl önce 
kurulan Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi'nin ül-

hem de YÖK Başkanımız lık kurumsal akreditasyon nında çok büyük yatırımlar sı yapmayı sevdiğini söyle-kemizin köklü ve saygın 
Prof. Dr. Erol Özvar'ın dil- almaya hak kazandı." diye ve hayırlar yaptığına işaret di. Matematiğe her zaman üniversitelerinden biri oldu-
lendirdiği ve övgüyle bah- cevapladı. etti; Bolu'nun İzzet Baysal- ilgisi olduğunu vurgulayan ğunu vurgulayarak, 
settiği ulusal ve uluslarara- BAİBÜ kurucusu merhum 'ın ismiyle anılan bir şehir Rektör Alişarlı, özellikle lise "Üniversitemiz, Türkiye'de-
sı sıralamalarda yer alıyo- İzzet Baysal ve İzzet Bay- olduğunun altını çizdi. ve üniversite yıllarında çok ki 206 üniversite arasında 
ruz. İyi bir konumdayız ve sal Vakfı Başkanı Ahmet yorgun olduğunda dinlen-ilk 40'ta yer alıyor. Geçtiği-
daha iyi olmak için çalışı- Baysal hakkındaki düşün- Akademik kariyeri hakkın- mek için cebir problemleri miz günlerde Beştepe Kül-
yoruz. Üniversitemiz, ulus- celerinin sorulması üzerine da öğrencilere bilgi veren çözdüğünü ve futbol oyna-liyesi'nde düzenlenen Aka-
lararası düzeyde ilerleme Rektör Alişarlı, özetle çok Rektör Alişarlı, hobilerini so- dığını söyleyerek öğrenci-demik Açılış töreninde hem 
konusunda da büyük yol kıymetli bu iki hayırseverin ran bir öğrenciye, kara ka- lere teşekkür etti. Sayın Cumhurbaşkanımız 
kat etti. Aynı zamanda 2 yıl- Bolu'da eğitim ve sağlık ala- lem resim ve ebru çalışma-Recep Tayyip Erdoğan'ın 

İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından Seben 
Ortaokulunun spor sa-
lonunda gerçekleştiri-
len turnuvaya, öğret-
menler katıldı.

Elemeler sonucunda fi-
nale kalan Seben Ana-
okulu Müdürü Esra 
Acar ve Seben Şehit 
Kaymakam Muhammet 
Fatih Safitürk Çok 
Programlı Anadolu Li-
sesi Türk Dili ve Edebi-
yatı öğretmeni Sercan 
Acar arasında maç ya-
pıldı.

Karşılaşmayı kazanan 
Sercan Acar, turnuva-
nın şampiyonu oldu.
 

SEBEN’DE “100. YIL MASA Bolu'nun 
Seben il-
çesinde 

Cumhuri-
yetin 100. 
kuruluş yıl 

dönümü 
etkinlikle-
ri kapsa-

mında 
"100. Yıl 
Masa Te-
nisi Tur-
nuvası" 
gerçek-

leştirildi.

TENiSi TURNUVASI” DüZENLENDi

ASLI AKIŞ

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Olay, Aşağısoku Mahallesi, Bü-
yük Sanayi Sitesi içerisinde 
meydana geldi. Edinilen bilgile-
re göre, Bolu'da esnaflık yapan 
M.C. ile sanayide iş yeri bulu-
nan A.B. arasında bilinmeyen 
bir nedenle tartışma yaşandı.

Bıçaklı saldırıyı ger-
çekleştiren A.B., po-
lis ekipleri tarafından 
gözaltına alınırken, 
olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. 

Tartışmanın büyümesiyle iki esnaf kavga et-
meye başladı. A.B., yanındaki bıçakla 
M.C.'yi 4 farklı yerinden bıçakladı. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı M.C. olay yerindeki ilk müda-
halenin ardından hastaneye sevk edilirken 
durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. 

Ülke Genelinde

EGM, ülke genelinde yürüttüğü özel denetimler-
de, izinsiz veya yetkisiz servis taşımacılığı yaptı-
ğı belirlenen 339 araç trafikten men edildi, ku-
ralları ihlal eden 1660 skuter kullanıcısı ile al-

kollü araç kullanan 1669 sürücüye işlem yapıldı.

Trafik Denetimleri

Denetimler sonucu 339 araç 
trafikten men edildi, 3 bin 239 
araç sürücüne trafik kural ih-
lali yaptığı belirlenerek işlem 
uygulandı.

ALKOL VE UYUŞTURUCU 
MADDE DENETİMİ YAPILDI
Alkol ve uyuşturucu madde 
kullanımına bağlı meydana 
gelen trafik kazalarının en 
aza indirilmesi ve trafik gü-
venliğinin sağlanması ama-
cıyla da 6-8 Ekim'de özel de-
netim yapıldı. Denetimlerde, 
1669 sürücünün alkol, 7 kişi-
nin ise uyuşturucu veya uya-
rıcı madde etkisinde araç kul-
landığı tespit edildi. 52 bin 
726 sürücünün denetlendiği 
uygulamalarda, 85 sürücünün 
teknik cihazla ölçüm yapılma-
sını kabul etmediğinden sürü-
cü belgesine geçici olarak el 
konuldu.

ENGELLİ PARK YERLERİ 
DENETLENDİ
Ekipler, 6-7 Ekim günlerinde 
de engelli park yerlerine yö-
nelik ülke genelinde denetim 
yaptı. 10 bin 193 aracın de-
netlendiği uygulamalarda, 
1300 kişiye engellilere ayrıl-
mış park alanlarını kullandığı 
için işlem yapıldı.

Elektrikli skuter kullanıcılarına 
yönelik ise kazalara neden 
olan ihlallerin önlenmesi ve 
skuter kullanıcılarının trafik ku-
rallarına uyma düzeyinin artı-
rılması amacıyla 5-6 Ekim'de 
özel denetim yürütüldü. Bu 
kapsamda, 7 bin 820 elektrikli 
skuter sürücüsü denetlendi. 
İhlalleri tespit edilen 1660 sku-
ter kullanıcısına işlem uygu-
landı.

İzmir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, Dr. Öztürk'ün vefatı-
na ilişkin yaptığı açıkla-
ma şu ifadeleri kullandı: 
"Tepecik Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesin'de gö-
rev yapan Dahiliye Uz-
manı Dr. Merve Öztürk 
vefat etmiştir. Merhume-
ye Allah'tan rahmet, ai-
lesi ve yakınlarına baş-
sağlığı dileriz." 

Hayatını Kaybetti
İzmir Tabip Odası yayımladığı 
başsağlığı mesajında, "Tepecik Eği-
tim Araştırma Hastanesi'nde dahiliye 
uzmanı olarak çalışan Dr. Merve Öz-
türk'ü kaybettik. Tüm camiamıza ve se-
venlerine başsağlığı diler, yakınlarına 
sabırlar dileriz." ifadelere yer verdi.

Merhumenin cenazesi Bolu'da öğlen 
namazını müteakip kılınacak cenaze 
namazının ardından defnedilecek.

BOLU’DA AMBULANS
Bolu'da ambulans ile 
otomobilin çarpışma-

sı neticesinde mey-
dana gelen kaza mad-

di hasarla atlatıldı.

Gerede Belediyesi Zabıta Müdürlü- nırken, işletmelere uyarılarda bulu-
ğü ekipleri tarafından; vatandaşlar nuldu. Ayrıca reyonlarda ve menüde 
ile öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir yer alan fiyat etiketi ile kasada ki eti-
şekilde işletmeler tarafından verilen ketin aynı olup olmadığı denetlendi.
hizmetten en iyi şekilde yararlanma-
ları açısından, merkez ve ağırlıklı Gerede Belediyesi Zabıta Müdürlü-
olarak üniversite bölgesinde bulu- ğü ekipleri tarafından; ilçe halkının 
nan kafelere yönelik denetim ger- ve ilçede bulunan öğrencilerin sağlı-
çekleştirdi. ğını ve çıkarlarını korumak amacıyla 

denetimlerin periyodik olarak devam 
Gıda denetiminde son kullanma tari- edeceği kaydedildi.
hi geçmiş ürünlerin kontrolleri sağla-  

Gerede’de
Zabıta

Ekipleri
Kafe Denetimi

Gerçekleştirdi
Gerede Belediye-
si Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri ta-
rafından Gere-

de'de bulunan ka-
felerde geniş kap-

samlı denetim 
gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ

İHLAS HABER AJANSI

AYŞE KARAÇAM HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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Bolu ve ilçelerinde devam eden ay-
rıca yapılması hedeflenen projeleri 
görüşmek, bölgeye yapılacak 
enerji yatırımları değerlendirilmesi 
amacıyla Ak Parti Bolu Milletvekili 
Yüksel Coşkunyürek, Enerji ve Ta-
bii Kaynaklar Bakan Yardımcıları 
Nevzat Şatıroğlu ve Zafer Demir-
can'a ziyarette bulundu.  

Enerji Görüşmeleri Olumlu Geçti
COŞKUNYüREK’TEN BAKAN YARDIMCILARINA ZiYARET

“VERİMLİ BİR GÖRÜŞME GER- lerimizin enerji nakil hatlarının yeni-
ÇEKLEŞTİRDİK” lenmesi, bakım ve onarım çalışmala-
Coşkunyürek, görüşme sonrasında rı ile ilgili verimli bir görüşme gerçek-
yaptığı açıklamada; "Enerji ve Tabii leştirdik. Bakan Yardımcılarımıza 
Kaynaklar Bakan Yardımcılarımız göstermiş oldukları ilgiden dolayı te-
Sn. Nevzat Şatıroğlu ve Sn. Zafer şekkür ediyorum" ifadelerine yer 
Demircan'ı ziyaret ederek Bolumu- verdi. 
zun devam eden ve planladığımız 
enerji yatırımları, ilçelerimiz ve köy- BURHAN YEŞİLTAŞ

Milletvekili Akgül
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Milletvekili İsmail 

Akgül Türkiye Büyük Millet Meclis'inde, Ülkü 
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfının Türk Gençliğinin 

hizmetine sunduğu öncü projelerini dile getirdi.

Yeniden Refah Partisi Bolu İl Başkanı Sadettin 
Baskın, Filistin ile ilgili basın bildirisi yayınladı. 

NİLAY ÇELİK

ASLI AKIŞ
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Arama-Kurtarma Ekipleri Kent Meydanı’nda
Yaralı Kurtarma Tatbikatı Yaptı

Gıyabi Cenaze Namazı Kılındı

BURHAN YEŞİLTAŞ

OĞUZHAN EKE



Açılış törenine Bolu Belediye aday gibi görünüyor.. Açılış 
Başkanı Tanju Özcan, Bolu töreni, mahalle sakinleri ve 
Belediye Başkan Yardımcı işletme sahipleri tarafından 
Rasim Özdemir ve çok sayı- büyük bir memnuniyetle kar-
da davetlinin katılımıyla ger- şılandı ve yeni bir işletmenin 
çekleşti. Düzenlenen açılış Kılıçarslan Mahallesi'ne ka-
töreni kurdele kesimi ile hiz- zandırılmasının sevinci pay-
mete açıldı. laşıldı.

Junico Bebek Mağazası, mi- Junico Bebek Mağazası, be-
safirlerinden yoğun ilgi gör- bek giyiminde geniş bir ürün 
dü. Mağazanın girişine ası- yelpazesi sunmaktadır. Yeni-
lan balonlar, rengarenk be- doğan bebeklerden, bebek-
bek giyim ürünleri ve sevimli lerin büyüdükçe ihtiyaç duy-
bebek oyuncakları ile dolu dukları kıyafetlere kadar her 
raflar, katılımcıların ilgisini yaş ve tarza uygun seçenek-
çekti. ler sunmaktadır. Ayrıca, be-

bek oyuncakları ve aksesu-
Kılıçarslan Mahallesi'nde hiz- arlar da mağazanın sunduğu 
mete açılan Junico Bebek ürünler arasında yer almak-
Mağazası, bebekler ve aile- tadır.
leri için vazgeçilmez bir alış-
veriş noktası haline gelmeye  
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TAZiYE DiLEMEK (BAŞSAĞLIĞI)
Yaşayan Dini Hayat
(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Karakılçık, Çeltikdere pirinci, kara pi-
rinç, karaçeltik gibi isimlerle bilinen 
Bolu'nun coğrafi işaretli Çeltikdere 
pirinci, hasat edilmeye başlandı. 

Vatandaşların "çömlek patlatan" di-
yerek tabir ettiği pirinci biçilecek du-
ruma gelmesiyle tarlalarda hasat 
yapmaya başlayan çiftçiler, sabahın 
erken saatlerinde işe koyuluyor. 
Orakla biçilen pirinç, döverler içeri-
sine atılarak saplardan ayrıştırılıyor. 

Çiftçiler, meşakkatli üretim sürecinin 
ardından olgunluğa ulaşan ürünü, 
kurutma işleminin ardından satışa 
hazır hale getirecek.

JUNiCO BEBEK
MAĞAZASI AÇILDI! Kılıçarslan Mahallesi’ne Yeni Bir Soluk

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Türkiye'de ilk betonarme köprü, Büyük 

Menderes nehri üzerinde yapıldı.

(1925)

Türk Kanunu Medenisi'ne göre ilk medeni 

nikâh, Şehremini Muhittin Bey tarafından 

İstanbul'da kıyıldı.

(1926)

Türk askeri birliği Kore'ye ulaştı.

(1950)

Yassıada yargılamaları başladı. İlk dava Afgan 

Kralı'nın Celal Bayar'a hediye ettiği köpeğin 

hayvanat bahçesine satışıyla ilgili “ Köpek 

Davası”  idi.

(1960)

Manisa Milletvekili Yakup Kadri  

Karaosmanoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi'nden 

istifa etti. Karaosmanoğlu, partinin Atatürk 

ilkelerinden taviz verdiğini öne sürdü. Genel 

Başkan İsmet İnönü, “ Çok esef ettim”  dedi.

(1962)

Tokyo'daki Olimpiyat Oyunları'nda Türk serbest 

güreş milli takımı şampiyon oldu.

(1964)

Genel seçimler sonuçlandı. Cumhuriyet Halk 

Partisi 187, Adalet Partisi 148, Milli Selamet 

Partisi 48, Demokratik Parti 44, Cumhuriyetçi 

Güven Partisi13, Milliyetçi Hareket Partisi 3, 

Türkiye Birlik Partisi1 milletvekilliği kazandı.

6 da bağımsız milletvekili seçildi.

(1973)

1961 Anayasası'nı hazırlayanlardan Prof. 

Hüseyin Nail Kubalı hayatını kaybetti.

(1981)

Yerli üretim ilk F-16 savaş uçağı, Şener Koltuk 

tarafından test edilerek Hava Kuvvetleri 

Komutanlığı bünyesine katıldı.

(1987)

Parçalı Bulutlu

9 km/h 34-93

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.33
İkİndİ : 15.50

 Güneş : 06.57
Akşam : 18.22

Öğle : 12.45
Yatsı:  19.41

14 Ekim, Miladi takvime göre yılın 287. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 78 gün vardır.
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Karşılıklı iyi niyet başarı te- Berkay Deniz'de ilçenin ihti-
mennileri ile gerçekleşen ziya- yaçları doğrultusunda beraber 
rette Kıbrıscık Kaymakamı Ah- çalışmaktan duyacağı memnu-
met Berkay Deniz ve İlçe Mü- niyeti dile getirdi.
dürlüğü ile ilçenin tarımsal po-
tansiyeli, mevcut çalışmalar ve Bolu İl Tarım ve Orman Müdü-
yapılabilecek projeler hakkın- rü Zekeriya Ar beraberinde Mü-
da istişare de bulunuldu. dür Yardımcıları Fahri Tetik ile 

Hasan Taş ile de Kıbrıscık İl-
Nazik ziyaretleri için teşekkür çesi ziyaretinde incelemelerde 
eden İlçe Kaymakamı Ahmet bulundu. 

ZEKERiYA AR KIBRISCIK’TA
Bolu İl Tarım ve Orman Müdürü Zekeriya Ar ve Mü-
dür Yardımcıları Fahri Tetik ile Hasan Taş, İlçe Mü-
dürlüğü ve Kıbrıscık kaymakamlığını ziyaret etti. 

Göynük Belediyesi tarafından her daşlar tarafından da ilgi gördü. rini ağırlamaya devam ediyor. Pa- pan Recep Yangın, "Pazarlarda, 
yıl geleneksel olarak düzenlenen nayır alanına getirilen atlı karın- panayırlarda kaşık benden soru-
Hayvan ve Emtia Panayırı, renkli Panayırda; tuhafiye, mutfak eş- ca, gondol, dönme dolap da ço- lur. Bugün Göynük'teyiz, vatan-
görüntülere sahne oldu. yası, ahşap kaşık, yöresel ürün- cuklar tarafından ilgi gördü. daşlara indirimli satış yapıyoruz. 

ler, eski soba, kıyafet gibi ürünler Akşamları çok yoğun oluyor, ge-
4 Ekim'e kadar devam edecek satışa sunuldu. Yaklaşık 3 kilo- “AKŞAMLARI ÇOK YOĞUN ce 00.00'a kadar devam ediyor" 
olan panayır; İstanbul, Ankara ve metrelik alana kurulan panayır, OLUYOR” dedi.
Sakarya'dan kente gelen vatan- gece saatlerine kadar ziyaretçile- Panayırda ahşap kaşık satışı ya-  

3 KiLOMETRELiK ALANA
DEV PANAYIR KURULDU

Toplantıya; Rektör Prof. netim kurulu üyeleri da verilecek destek ile İla-
Dr. Mustafa Alişarlı'nın ya- katıldı. hiyat Fakültesi'ne yapılma-
nı sıra Genel Sekreter İh- sı planlanan ek bina hak-
san Ağcan, BOLİV Başka- Toplantıda, İlahiyat Fakül- kında görüş alışverişinde 
nı ve Bolu Eski Milletvekili tesi öğrencilerine burs, ba- bulunuldu.
Mustafa Yünlüoğlu ile yö- rınma ve benzeri konular-  

BOLiV TOPLANTISI YAPILDI
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HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN
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TüRKiYE’DEN HIRVATiSTAN’DA
UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) Eleme-

leri D Grubu altıncı maçında deplasmanda Hırvatistan'ı 
1-0 mağlup eden Türkiye, grupta liderliğe yükseldi.

TARiHi ZAFER

HABER MERKEZİ
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